

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na **usługi marketingowe i usługi wsparcia sprzedażowego**.

W związku z zapytaniem wykonawcy w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamawiający - działając zgodnie z art. 284 ust. 2 cyt. ustawy - udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Firma (...) nie jest płatnikiem wewnątrzwspólnotowego VAT-u. W związku z tym, czy podana ma być tylko kwota netto?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia rozdział XII ust. 5 i 10, Wykonawca, który nie ma siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej podaje w ofercie cenę netto.

W przypadku składania oferty przez Wykonawcę zagranicznego w załączniku nr 2 do SWZ - formularz oferty, w tabeli należy wpisać taką samą wartość w rubryce „Cena netto za 12 miesięcy” i w rubryce „Cena brutto”.

Pytanie 2:

Mam pytanie, czy firma (...) musi utworzyć konto na platformie zakupowej, czy ja jako przedstawicielka firmy (...), mogę wysłać ofertę przetargową. Ja nie jestem osobą upoważnioną do reprezentowania firmy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opis sposobu przygotowania i składania ofert został opisany w rozdziale XIII Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Sposób złożenia oferty zamieszczono w instrukcji zamieszczonej na stronie internetowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>

Złożyć ofertę na platformie może każdy, natomiast musi ona być podpisana elektronicznie przez osoby umocowane do reprezentacji.

**z up. DYREKTORA
Sieć Badawcza Łukasiewicz
– Instytutu Elektrotechniki**

